SELETTI S.p.A | Via Codebruni Levante, 32 | 46019 Cicognara (MN) ITALY Tel. +39 0375 88561 | Fax +39 0375 88843  |  www.seletti.it | info@seletti.it
LI
GH
TI
N
G
Design by /
MOUSE - LAMP

Même caractéristique de celle fournie
Gleiche Eigenschaften wie bei der Lieferung
Con las mismas características de la original
LED lamp
Lampada LED
Lampe LED
LED-Lampe
Lámpara LED
CODES
Codici
Codes
Codes
Códigos
Koda
DIMMABLE
15220 15220UK 15220EX 15220SV
15221 15221UK 15221EX
15222 15222UK 15222EX
15230 15230UK 15230EX
15231 15231UK 15231EX 15231SIL
15232 15232UK 15232EX
5V DC
E14 - 1W
90 Lumen 2200K
cm 6 x 13,3 h 14.5